河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第17号
关于省人才2014年中、高级职称申报工作的通知
各学部、各部门：
根据省人才2014年职称申报工作安排，结合我院实际，现将我院员工申报中、高级职称相关事宜通知如下：
一、申报条件：

（一）副教授资格申报条件

1、获得博士学位后，取得讲师资格2年以上；或具有大学本科毕业及以上学历，取得讲师资格5年以上；

2、通过国家职称外语和计算机考试；

3、取得讲师资格后，论文、著作具备下列条件之一：

在省级以上专业刊物发表代表在省级以上专业刊物公开发表代表所从事专业最高学术水平的本专业学术论文3篇以上（本人为第一作者），其中2篇在国家核心期刊或外文重要期刊上（或为三大检索论文）发表（本人为第一作者）；

公开出版的本专业学术专著或参编部颁统编的高校教材，本人撰写总计在8万字以上，同时在国家核心期刊或外文重要期刊上（或为三大检索论文）发表代表所从事专业最高学术水平的本专业学术论文2篇以上（其中1篇为第一作者）。

4、具体要求见附件一（河北省高等学校教师专业中、高级资格申报评审条件）。

（二）讲师资格申报条件

1、获得硕士学位，在学院工作2年以上；或具有大学本科毕业以上学历，取得助教资格4年以上；
2、通过国家职称外语和计算机考试（研究生可申请免试）；
3、取得助教资格后，论文、著作具备下列条件之一：
在省级以上刊物公开发表的本专业学术论文4篇以上（至少1篇为第1作者），其中至少1篇在本学科国家核心期刊或外文重要期刊上发表或为三大检索论文；

参编公开出版的本专业学术专著或国家统编的高校教材，同时在省级以上刊物公开发表的本专业学术论文2篇以上（至少1篇为第1作者）。

4、具体要求见附件1（河北省高等学校教师专业中、高级资格申报评审条件）。

二、提交材料：

（一）《专业技术职务聘任审批表》（一份），B5打印；

（二）《汇华学院申报晋升专技人员量化自评表》；
（三）教务处开具任课证明，注明任课评教成绩；
（四） 按照附件2提交申报材料内容及组卷顺序。
三、其它说明：
（一）本次职称工作是针对符合申报条件的员工进行资格初审，待省人才职称工作安排下发后，由行政处组织统一申报；
（二）2014年参加国家职称外语和计算机考试通过的员工，暂没有合格证，需向学院提供准考证号和身份证号进行认证；
（三）申报中、高级职称人员需携带提交材料和评审中、高级职务（附件2）准备材料复印件，于7月9日上午10点到行政处219室统一审核。审核合格后由员工自行将装订材料及装订材料涉及的所有原件、一张小二寸照片、评审费报省人才档案中心进行登记审核。
（四）具体申报时间由行政处协调省人才确定，并在网络办公发布通知。
（五）研究生工作三年自动转评中级职称的员工不在本次申报范围内。
学院咨询电话：80785851， 联系人：付静
[image: image1.emf]特此通知
                                       行政处

                                         2014年7月2日

Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn